Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; O xx, 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 - Tatuí/SP

Caixa Postal 5? — CEP L8 270-540

Site: wuw.camaratatuisp.gov.br e mail: webmasterdcamaratatui.sp.gov.br
REQUERIMENTO Nº. 1024

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí MARIA JOSÉ
PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para tomar providências para execução de operação
de Nebulização(Fumacê) nas Ruas do Bairro Bella Villa.

JUSTIFICATIVA

As ações de combate ao Mosquito da Dengue, devem ser feitas com

cobertura de todas as áreas da cidade, independentemente de serem loteamentos abertos

ou fechados, pois o mosquito da Dengue não respeita muros ou portarias. Portanto, dada

a informação acima exposta e tendo em vista o papel do Poder Público em produzir ações no

sentido de garantir a segurança na saúde e o bem estar dos cidadãos e cidadãs encaminhamos o

presente Requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Abril de 2021.

gem a0" aa0ão J.J. .

Vereador

GAMAKRA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 09/04/2021 Hora: 12:15

Regue rimento Nº 1024/2021

| Autoria: JOÃO JJ

Assunto: Nequeiro providunciaspara operação FU MAGÊ no

Bairro Bella Vittah

meroceProtocolo

01959/2021

 Nú

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”